



Satikšanās saldējuma paradīzē

Publicēts: 23.02.2023.

[Skrīveru pagasts](#)

[Uzņēmējdarbība](#)



Ap 30 Aizkraukles novada uzņēmēju 22. februārī pulcējās Skrīveru mājas saldējuma kafejnīcā Skrīveros, kur mājīgā gaisotnē pārrunāja jomas aktualitātes un uzzināja, kā skrīveriešiem veicies starptautiskajā pārtikas un lauksaimniecības izstādē “Zaļā nedēļa” Berlīnē.

Kopš jaunā Aizkraukles novada izveidošanas Uzņēmējdarbības atbalsta centrs ik mēnesi rīko novada uzņēmēju tikšanos, kas katru reizi notiek citā novada vietā. Šoreiz viesus uzņēma ģimenes uzņēmums “Skrīveru mājas saldējums” Skrīveros.

Vispirms uzņēmuma saimniece Lelde Sotniece pastāstīja, kā skrīveriešiem veicies starptautiskajā pārtikas un lauksaimniecības produktu izstādē “Zaļā nedēļa” (Internationale Grüne Woche) Berlīnē. Tā notika no 20. līdz 29. janvārim, un tajā Latvijas kopstendā mūsu valsti pārstāvēja arī divi uzņēmumi no Aizkraukles novada – Skrīveru mājas saldējums un Skrīveru pārtikas kombināts. Zaļā nedēļa ik gadu janvārī notiek jau kopš 1926. gada, šoreiz tā norisinājās 88. reizi. Šajā pasaules lielākajā pārtikas rūpniecības un lauksaimniecības nozares forumā valstis iepazīstina ar pārtikas produktiem, tradīcijām un kultūru. Jau vairākus gadus te ir iespēja nogaršot arī skrīveriešu sarūpētos gardumus.

Lelde Sotniece stāstīja, ka izstāde bija iekārtota vairākās lielās hallēs, piedāvājums bija plašs, un tā ik reizi ir lieliska iespēja pasaulei parādīt un ļaut baudīt Latvijas garšu. Skrīveru mājas saldējuma saimniece atzina, ka viņu gatavotais saldējums ir ļoti labs, par ko paši ir lepnī un priecīgi. Lelde aicināja uzņēmējus lepoties ar to, ko viņi dara, un Latvijas produkcija ir tik izcila, ka ar to var dižoties visas pasaules mērogā.

Šajā tikšanās reizē Skrīveros pulcējās uzņēmēji no dažādām Aizkraukles novada vietām, arī vairāki Skrīveru uzņēmēji. Viņus uzrunāja Skrīveru pagasta pārvaldes vadītāja Santa Finstere. Tūrisma nodaļas vadītāja Anita Šmite stāstīja par aktualitātēm tūrisma jomā un piedāvāja video ieskatu tūrisma izstādē "Balttour", kur ievēribu guva arī Aizkraukles novada stends un plašais tūrisma piedāvājums.

Uzņēmējdarbības speciāliste Elita Kaņepēja pastāstīja par tuvākajiem uzņēmējiem paredzētajiem pasākumiem, bet uzņēmuma "K.K.E." pārstāvis informēja par Aizkraukles novada uzņēmēju iesaistīšanos "BNI" grupā, kuras Aizkraukles pulciņam jau šonedēļ bija pirmā tikšanās. "BNI" ir starptautiska organizācija, kurā iesaistoties, uzņēmējiem ir iespēja satikt ne tikai vietējos, bet arī vairāk nekā 450 citu Latvijas uzņēmēju, iepazīties un veidot sadarbību.

Uzņēmēji uzzināja arī par iespēju iesaistīties festivāla "Bildes" akcijā, kurā paši var apgleznot un tikt pie jaunas un īpašas pastkastītes – par to klātesošajiem pastāstīja festivāla "Bildes" rīkotāja Tija Auziņa. Tāpat uzņēmēji tika informēti par biedrības "Aizkraukles rajona partnerība" jaunumiem un aktualitātēm, kā arī varēja uzdot savus jautājumus Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja vietniekam Dainim Vingrim, kurš piedalījās pasākumā.

Skrīveru mājas saldējuma saimnieki ļoti viesmīlīgi uzņēma viesus, cienāja ar savu gardo saldējumu.

☞ "Tikšanās bija ļoti interesanta un izzinoša," saka Aizkraukles novada Tūrisma nodaļas vadītāja Anita Šmite. "Domāju, ka uzņēmējiem šādas satikšanās reizes ir noderīgas, tā ir iespēja iepazīties, dalīties pieredzē un iespaidos."

Nākamā Aizkraukles novada uzņēmēju tikšanās plānota 22. martā Aizkraukles novada un Kokneses tūrisma informācijas centrā Koknesē.



Aizkraukles novada Sabiedrisko attiecību

Autors: nodaļa

<https://www.aizkraukle.lv/lv/jaunums/satikšanas-saldejuma-paradize>